
Lucrari de cablare si conexiunie electrice

I.D.: 59695272

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	45311100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.000,00 RON - 11.000,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Proiectul și documentația instalației electrice de prize și iluminat va fi predată odată cu punerea în funcțiune a instalației. La realizarea rețelei electrice se va folosi: - Pod metalic cabluri cu capac de 100x60x0.6mm 50m x 35RON/mL - Cablu N2XH 5x1,5 mmp 9RON/mL - Cablu N2XH 3x1.5 mmp 8RON/mL - Cablu N23X 3x2.5 mmp 9RON/mL - Coborârea la aparate va fi efectuată cu tub PVC ø20 pe consolă 35m x 3RON/m = 105RON; - Prizele și întrerupătoarele vor fi de tip Antigrun cu capac clasa de protecție A IP55 7buc x 35RON/buc = 245RON; - Lampă urgență 3buc x 150RON/buc = 450RON; as - Lampă iluminat hidrant 2buc x 100/buc = 200RON; - Lampă LED 2x36w IP65 4buc x 350/buc = 1400RON; - Lampă LED 2x36w IP65 cu kit de urgență 4buc x 600/buc = 2400lei; - Materiale mărunte 900RON;
